ПРОЕКТ

Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от                               года

	№

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от от 09 января 2014 года №1 «Об официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района»

С целью обеспечения доступа пользователей информацией к информации о деятельности органов местного самоуправления Кондинского района и подведомственных учреждений в пределах компетенции органов местного самоуправления, установленной Федеральным законом от 9 февраля 2009 года N 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», администрация Кондинского района постановляет:
1. внести в постановление администрации Кондинского района от 09 января 2014 года №1 «Об официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района» следующие изменения:
1.1. Пункт 1.3. постановления изложить в следующей редакции: «1.3. Требования к технологическим, программным и лингвистическим средствам обеспечения пользования официального сайта органов местного самоуправления Кондинского района, если иными правовыми актами не установлены иные требования (приложение 3)».
[bookmark: _GoBack]1.2. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

	Глава района

	А.А.Мухин

2

	Приложение к постановлению
администрации района
От      2023 №

	Приложение к постановлению администрации района
от 09.01.2014 №1
1

Структура официального сайта
органов местного самоуправления Кондинского района

Главная страница (горизонтальное меню):
1. О районе
2. Глава района
3. Дума Кондинского района
4. Администрация Кондинского района
5.Городские и сельские поселения
6. Контрольно-счетная палата

Главная страница (вертикальное меню)

	1. Тематические разделы, формирующиеся по заявкам руководителей структурных подразделений администрации Кондинского района в соответствии с полномочиями органов местного самоуправления.

Интерактивные сервисы

1. Обращения граждан
1. Опрос
1. Главные события
1. Новые документы
1. Новости
1. Объявления
1. Баннеры
1. Виджеты портала Госуслуг
1. Слайдер баннеров
1. Фото- видео- галерея